
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

 

                                         ATO Nº  91/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                             ACOMPANHAR a conclusão da Comissão de Inquérito 

Administrativo Disciplinar – COPAD -  Processo nº 008/2019 aplicando a pena 

de Repreensão a funcionária LEISE DE SOUZA SOARES, matrícula nº 

101.197-2. 

             

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  26 de fevereiro de 2019.  

 

 

 

  

                              

                         MILTON  CARLOS LOPES (CAL) 

                          PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

Publ.   27 /02/2019           

////////020219181

81818/01/19 


